

ICA Supermarket

SÄVJA

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

# Alltid bra priser hos oss!

Priserna gäller 22/4–28/4 2024



19<sup>95</sup>

/hg

**Blå Kornblomst** Danmark.  
Jfr pris 199:50/kg.



29<sup>95</sup>

/hg

**Coppa** Italien.  
Jfr pris 299:50/kg.



29<sup>95</sup>

/hg

**Skagenröra** Vår egna.  
Jfr pris 299:50/kg.



49<sup>95</sup>

/st

**Falukorv** Andersson & Tillman.  
Svensk köttråvara. 800 g.  
Jfr pris 62:44/kg.



79<sup>:-</sup>

/st

**Handskalade räkor**  
Lillängshamnens Fiskröckeri. 240 g. Jfr pris 329:17/kg.

Kom gärna förbi delin,  
vi har massa gott här.  
Varmt välkommen in!



15<sup>:-</sup>

/st

**Hamburgerdressing** Max.  
220 ml. Jfr pris 68:18/liter.



25<sup>:-</sup>

/st

**Flytande Culinesse** Milda.  
750 ml. Jfr pris 33:33/liter.



22<sup>:-</sup>

/st

**Lingongrova** Pågen. 500 g.  
Jfr pris 44:00/kg.



5<sup>:-</sup>

/st

**Donut Jordgubb** La Lorraine.  
56 g. Jfr pris 89:29/kg.



**10:-**  
/st

**Pizza** Mantinga. 120 g.  
Tomat & Ost. Salami. Jfr pris 83:33/kg.



**25:-**  
/st

**Chocolate Mousse Cake**  
Dr Oetker. 360 g. Jfr pris 69:44/kg.



**20:-**  
/st

**Cup Noodles** Nissin. 90-92 g.  
Classic. Chili. Jfr pris 217:39–222:22/kg.



**10:-**  
/st

**Tortillabröd** Old el Paso. 326 g.  
8-pack. Jfr pris 30:67/kg.



**12:-**  
/st

**Tacosås** Old el Paso. 230 g.  
Jfr pris 52:17/kg.



**15:-**  
/st

**Jordgubbar** ICA. 250 g. Klass 1.  
Jfr pris 60:00/kg.



**20:-**  
/st

**Gröna druvor i ask** ICA. 500 g.  
Klass 1. Kärnfria. Jfr pris 40:00/kg.



**25:-**  
/st

**Majskorn** Green Giant. 480 g.  
3-pack. Jfr pris 52:08/kg.



**20:-**  
/st

**Flytande Tvål** Bliv. 600 ml.  
Jfr pris 33:33/liter.



**SÄVJA**  
DIN MATBUTIK I UPPSALA!

Öppettider butiken  
Alla dagar 8-22

Telefon  
018-18 31 31  
Nämndemansvägen,  
757 52 Uppsala

Delikatessen  
Mån-Tors 8-19  
Fre 8-20  
Lörd 11-19  
Sön Stängt

Förbutiken (Postombud)  
Mån-fre 8-20  
Lörd 9-19  
Sön 10-19